ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2018 г. г. Ставрополь № 537-п

О внесении изменения в пункт 1 Порядка определения нормативных затрат
на выполнение государственным автономным (бюджетным) учреждением
Ставропольского края, подведомственным Правительству Ставропольского
края, государственных работ в рамках государственного задания и затрат на
содержание имущества данного учреждения, утвержденного постановлени
ем Правительства Ставропольского края от 13 ноября 2017 г. № 447-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 Порядка определения нормативных за
трат на выполнение государственным автономным (бюджетным) учрежде
нием Ставропольского края, подведомственным Правительству Ставрополь
ского края, государственных работ в рамках государственного задания и за
трат на содержание имущества данного учреждения, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 13 ноября 2017 г.
№ 447-п «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на вы
полнение государственным автономным (бюджетным) учреждением Став
ропольского края, подведомственным Правительству Ставропольского края,
государственных работ в рамках государственного задания и затрат на со
держание имущества данного учреждения» (с изменениями, внесенными по
становлениями Правительства Ставропольского края от 17 января 2018 г.
№ 14-п и от 04 апреля 2018 г. № 122-п), дополнив его после слов «осуществ
лению издательской деятельности» словами «, производству и распростра
нению телепрограмм».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Еладкова В.В. и заме
стителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра фи
нансов Ставропольского края Калинченко JT.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

В.В.Владимиров